АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2024

	          № 49

пгт Подосиновец

[bookmark: _Hlk139029078][bookmark: _Hlk139028361]Об утверждении перечня пляжей и других мест массового отдыха людей на водных объектах и подготовке к началу купального сезона на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области

[bookmark: _Hlk139028398]В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk139028417]1. Утвердить перечень пляжей и других мест массового отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, в соответствии с приложением.
2. Назначить ответственным за подготовку пляжей к купальному сезону заместителя главы Администрации Подосиновского городского поселения.
3. Установить следующие сроки начала и окончания купального сезона на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области:
- начало купального сезона: 17 июня 2024 года;
- окончание купального сезона: 31 августа 2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Подосиновского городского поселения      М.В. Крутоумова

2

	Приложение
                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                                                                             Подосиновского городского          поселения
от  25.04.2024  №  49

ПЕРЕЧЕНЬ
пляжей и других мест массового отдыха людей на водных объектах
на территории муниципального образования Подосиновское
городское поселение Подосиновского района Кировской области

	№ п/п
	Месторасположение пляжа
	Название, пользователь пляжа
	Индивидуальный номер пляжа
	Размеры пляжа
	Координаты характерных точек границ территории

	Длина  (м)
	Площадь (га)

	пгт Подосиновец
	левый берег реки Юг, ниже по течению у автомобильного моста
	Администрация Подосиновского городского поселения

	300
	0,53
	60.28220959469437,47.047401287236504

__________________________